_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 1 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 044/2020
28 de fevereiro de 2020

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Artigo 1º - Conceder férias regulamentares aos Servidores Públicos Municipais a seguir
identificados, conforme período de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos:

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo

419058 Sueli Xavier dos Santos
Serviços Gerais

14.02.2019 à 13.02.2020 14.02.2020 à 14.03.2020

417721 Daniely M.G. da Cruz Dias
Enfermeira

07.04.2015 à 06.04.2016 10.02.2020 à 19.02.2020

6121 Ivany Mieli
Agente Sanitario

09.11.2018 à 08.11.2019 04.02.2020 à 23.02.2020

417876 Ilson Boscarato
Secretario da Fazenda

01.01.2017 à 31.122017 10.02.2020 à 29.02.2020

417562 Romulado Gualberto Neto
Enfermeiro Padrão

19.08.2018 à 18.08.2019 14.02.2020 à 14.03.2020

54443 Alexsandra F. dos Anjos
Aux. de enfermagem

08.04.201 à 07.04.2019 12.02.2020 à 12.03.2020

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e suas disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 28
DE FEVEREIRO DE 2020.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 2 Pág(s)

MUNICÍPIO NOVALONDRINA

EDITALDE CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTAS

REF: EDITAL DE TOMADADE PREÇOS Nº.007/2019.

A comissão de licitação constituída comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de
Tomada de Preços nº.007/2019, que após a análise e verificação das propostas ofertadas, decidiu
classificar assim as proponentes:

Nº EMPRESA VALOR R$
01 CONSTRUTORA ITAÚBAMADEIRAS E MATERIAIS

PARA CONSTRUÇÃO EIRELI – ME – CNPJ
Nº.18.279.189/00014-69

R$. 419.724,23

02 FGCE CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI – CNPJ
Nº.31.410.307/0001-94

R$. 420.493,16

03 J N CAVALCANTI EIRELI EPP – CNPJ
Nº.11.601.273/0001-08

R$. 428.422,74

04 JHR CONSTRUTORA LTDA. – ME – CNPJ
Nº.27.193.300/0001-90

R$.466.279,30

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste edital, a
comissão de licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que
se sinta prejudicada, para interposição de recurso.

Nova Londrina, 28 de fevereiro de 2020.

Presidente da Comissão : Eloisa Gouveia Martins

Membros da Comissão : Maraliza Fernanda Bianchi Pagnoncelli

Dayane Gouveia Rodrigues

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 3 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 057/2020

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: CAROL COMERCIAL EIRELI ME
CNPJ nº 10.867.300/0001-26

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL ESCOLAR DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2020

Valor Contratual: R$ 25.308,00 (vinte e cinco mil, trezentos e oito reais)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês subsequente à entrega.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 02 de março de 2020

LURDES SOARES
Secretária Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 4 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 058/2020

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: MOURA & LEAL LTDAME
CNPJ nº 00.273.974/0001-49

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL ESCOLAR DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2020

Valor Contratual: R$ 158.002,99 (cento e cinquenta e oito mil, dois reais e noventa e nove centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês subsequente à entrega.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 02 de março de 2020

LURDES SOARES
Secretária Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 5 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 059/2020

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: P.C. LOPES MARCELINO ME
CNPJ nº 21.486.805/0001-67

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL ESCOLAR DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2020

Valor Contratual: R$ 22.650,00 (vinte e dois mil, seiscentos e cinquenta reais)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês subsequente à entrega.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 02 de março de 2020

LURDES SOARES
Secretária Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 6 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 060/2020

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME
CNPJ nº 11.138.213/0001-09

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL ESCOLAR DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2020

Valor Contratual: R$ 36.734,00 (trinta e seis mil, setecentos e trinta e quatro reais)

Pagamento: Até o 20º dia do mês subsequente à entrega.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 02 de março de 2020

LURDES SOARES
Secretária Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 7 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 061/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ Nº. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: ROSINEIDE CUSTODIO VIEIRA GUIRAU 02046680636
CNPJ Nº 19.336.034/0001-80

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE FLORICULTURA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO DE
AMBIENTES PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 13/2020

VALOR CONTRATUAL: R$ 62.300,00 (sessenta e dois mil e trezentos reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega /prestação dos serviços

DURAÇÃO: 12 MESES - 02/03/2020 À 02/03/2021

FORO: Comarca de Nova Londrina-PR

Nova Londrina, 02 de março de 2020

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 8 Pág(s)

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 045/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ sob n°.81.044.984/0001-04

CONTRATADO: S.M.F. DE OLIVEIRA DOMICIANO – ME
CNPJ sob o nº 04.258.819/0001-04

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2017
Objeto: EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO FISCAL E TRIBUTÁRIO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TECNICO NO
LEVANTAMENTO, ACOMPAMHAMENTO, ANALISE DE DADOS E IMPLEMENTAÇÃO DE DIAGNÓSTICO, PARA FINS DE INCREMENTAR
O RECOLHIMENTO DO MUNICÍPIO NO QUE DIZ RESPEITO AO IMPOSTO SOBRE CIRCULAÇÃO DE MERCADORIAS E PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS - ICMS - MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA/PR.

DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO
(art. 57, II da Lei 8.666/93)
CLÁUSULA PRIMEIRA
Resolvem promover a prorrogação do prazo de duração do contrato, com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93,
por mais 12 (doze) meses, sendo previsto até o dia 16 DE FEVEREIRO DE 2021.

CLÁUSULA SEGUNDA
Pela prestação dos serviços, será acrescido no Valor Contratual, a importância de R$. 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais),
referente a prestação dos seguintes serviços:

PARÁGRAFO ÚNICO – A prestação dos serviços deverão ocorrer durante os 12 meses da vigência da prorrogação, e o pagamento
será sempre mensal no valor correspondente.

CLÁUSULA TERCEIRA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato originário nº 045/2018, 16/02/2018.

Nova Londrina - Pr, 10 de Fevereiro de 2020.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 9 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2020

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de
Administração, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº.007/2020,
após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE APARELHOS
CONDICIONADORES DE AR PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA, homologando e adjudicando em favor da empresa:

TARCISIO HENRIQUE BUSATO AMADEU 01011489929 MEI - CNPJ 19.673.806/0001-79
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE
APARELHOS DE AR CONDICIONADO ATÉ
30.000 BTUS

SERV 80,00 250,0000 20.000,00

SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE
APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE
30.000 BTUS A 60.000 BTUS

SERV 20,00 500,0000 10.000,00

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
APARELHOS DE AR CONDICIONADO

HR 250,00 180,0000 45.000,00

Total: 75.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 02 DE MARÇO DE 2020.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 10 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2020

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pela Secretária Municipal de
Educação, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº.009/2020,
após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REGÊNCIA DE BANDA DE METAIS E
FANFARRA PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA LONDRINA-PR,
homologando e adjudicando em favor da empresa:

EMERSON LUIZ NAKAHARA 41312899972 - CNPJ 20.309.188/0001-61
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DE
REGENCIA DE BANDA DE METAIS E
FANFARRA PARA ATENDER OS ALUNOS
DA REDE MUNICIPAL DE NOVA
LONDRINA.

MES 12,00 2.500,0000 30.000,00

Total: 30.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM
02 DE MARÇO DE 2020.

LURDES SOARES
Secretária Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 11 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/2020

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Saúde,
torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº.011/2020, após a abertura
e julgamento das propostas das empresas licitantes para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTAR EM SAÚDE DE MÉDICOS CLÍNICO GERAL POR 20 HORAS
SEMANAIS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA PARA ATENDIMENTO EM UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE E
SERVIÇOS DE MÉDICO 10 HORAS SEMANAIS PARA ATENDIMENTO AMBULATORIAL EM UNIDADE
HOSPITALAR NO MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA, homologando e adjudicando em favor da empresa:

Fornecedor: CENTRO MEDICO DE NOVALONDRINA S/C LTDA
CNPJ/CPF: 04.301.440/0001-30

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

COMPLEMENTAR EM SAÚDE MÉDICO
CLINICO GERAL POR 20 HORAS
SEMANAIS SE SEGUNDA A SEXTA-
FEIRA PARA ATENDIMENTO EM
UNIDADE BASICA DE SAUDE.

MES 12,00 6.000,0000 72.000,00

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
COMPLEMENTAR EM SAÚDE MEDICO
CLINICO GERAL POR 10 HORAS
SEMANAIS PARA ATENDIMENTO
AMBULATORIAL EM UNIDADE
HOSPITALAR

MES 12,00 3.000,0000 36.000,00

TOTAL 108.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 28
DE FEVEREIRO DE 2020.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 12 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2020

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pela Secretária Municipal de
Educação, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº.12/2020, após
a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para AQUISIÇÃO DE TECIDOS,
TOALHAS DE MESA E DE BANHO, PANOS DE PRATO, TAPETES PARA COZINHA E BANHEIRO, BABADOR,
PLÁSTICO OLEADO, TNT E FELTRO, FLOCOS DE ESPUMA E ASVIAMENTOS QUE SERÃO UTILIZADOS
PELA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA LONDRINA, conforme especificações no Anexo I do
edital., homologando e adjudicando em favor das empresas:

CAROL COMERCIAL EIRELI ME - CNPJ 10.867.300/0001-26
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
TAPETE PARA BANHEIRO
ANTIDERRAPANTE 40,60 CM 100%
POLIESTER

UNI 100,00 6,5000 650,00

BABADOR COM 3 UNIDADES 20X45CM
100%ALGODÃO

PC 300,00 5,6000 1.680,00

PLASTICO OLEADO ESTAMPADO 1,40
LARGURA

MT 200,00 8,2300 1.646,00

TOALHA DE PLASICO PARA MESA,
OLEADO GROSSO, DIMENSÃO DE
APROXIMADAMENTE 2,20 X 1,40M,
ESTAMPADA FLORIDA

MT 100,00 8,7600 876,00

Total: 4.852,00

ÉLO TEXTIL LTDA. EPP - CNPJ 28.844.636/0001-39
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
TOALHA PARA BANHO 1,40 X 70 CM 100%
ALGODÃO

UNI 150,00 8,4900 1.273,50

TOALHA DE ROSTO 0,80 X 0,50 100%
ALGODAO

UNI 200,00 3,2000 640,00

Total: 1.913,50

G T AATAACADO E VAREJO EIRELI EPP - CNPJ 20.257.784/0001-45
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
TECIDO DE CETIM VÁRIAS CORES 1,50
LARGURA

MT 150,00 5,2000 780,00

TECIDO PARA CORTINA (OXFORD DE 3
MTS LARGURA)

MT 300,00 12,9800 3.894,00

FELTRO DIVERSAS CORES 1,40 DE
LARGURA

MT 80,00 9,5000 760,00

TECIDO PARA LENÇOL EM PERCAL 150
FIOS, COM 2,50 M DE LARG. 100%
ALGODÃO

MT 600,00 12,6200 7.572,00

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 13 Pág(s)

TECIDO PARA TOALHA DE MESA DE
OXFORF ESTAMPADA 100% POLIESTER
LARGURA 1,50M

MT 140,00 5,5400 775,60

TNT PEÇA COM 100 MTS VARIAS CORES
1,40 LARGURA

PEÇA 60,00 89,0000 5.340,00

BORDADO INGLES 100% ALGODÃO,
COM 05 (CINCO) CM DE LARGURA, COR
BRANCO

MT 100,00 2,0000 200,00

PASSA FITA LARGURA 1,80CM, 100%
ALGODAO

MT 100,00 1,0000 100,00

TECIDO 100% ALGODAO, CRU MÉDIO A
PARTIR DE 1,40 M DE LARGURA

MT 80,00 8,6900 695,20

Total: 20.116,80

MSA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. ME - CNPJ 31.062.949/0001-40
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
TAPETE PARA PORTA 40X60CM EM FELPA UNI 100,00 8,7600 876,00
PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 50X70 UNI 400,00 1,8400 736,00

Total: 1.612,00

W.N. AVIAMENTOS EIRELI ME - CNPJ 23.836.103/0001-91
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
TECIDO TRICOLINE DIVERSAS CORES
65% POLIESTER 35% ALGODÃO 1,40
LARGURA

MT 150,00 11,4900 1.723,50

TULI (NÃO MUITO FINO) DIVERSAS
CORES 1,20 LARGURA 100% POLIESTER

MT 80,00 2,9900 239,20

FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 1 -
100% POLIESTER, ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM APROPRIADA, PEÇA COM
100 METROS

PEÇA 50,00 10,9000 545,00

FLOCOS DE ESPUMA PARA ENCHER
ALMOFADAS PCT 250 GRAMAS

PC 40,00 7,0000 280,00

Total: 2.787,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM
02 DE MARÇO DE 2020.

LURDES SOARES
Secretária Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 02 de março de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1729/2020 - 14 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 14/2020

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Obras,
Viação e Urbanismo, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial
nº.14/2020, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO E LIMPEZA DE RADIADORES PARA
ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA,
homologando e adjudicando em favor da empresa:

R. G. DOS SANTOS & CIA LTDA - ME - CNPJ 02.930.672/0001-21
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
CONSERTO E LIMPEZA DE RADIADORES
DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS.

HR 200,00 90,0000 18.000,00

Total: 18.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA,
ESTADO DO PARANÁ, EM 02 DE MARÇO DE 2020.

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras, Viação e Urbanismo

	PORTARIA MUNICIPAL Nº 044/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2020

	CONTRATADO: S.M.F.
	CNPJ sob o nº